[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 05 февраля 2018 г.                                                                                                                № 275
пгт. Новоаганск

О назначении членов избирательной

комиссии муниципального образования

городское поселение Новоаганск

с правом решающего голоса

          Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Новоаганск, в соответствии со статьями 20, 22, 24 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением Совета депутатов городского поселения Новоаганск № 267 от 19.12.2017 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Новоаганск»,
Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

          1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Новоаганск с правом решающего голоса:

1) Грянкину Юлию Владимировну, 30.10.1980 г.р., образование высшее, специалиста по социальной работе БУ ХМАО – Югры КЦСОН «Радуга», государственным или муниципальным служащим не является, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы;
2) Васильеву Наталью Ивановну, 19.08.1970 г.р., главного бухгалтера МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления», государственным или муниципальным служащим не является, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы;

3) Василенко Диану Васильевну, 03.06.1980 г.р., образование высшее, руководителя группы клиентского обслуживания дополнительного офиса №1 в пгт Новоаганск Филиала Западно-Сибирского ПАО Банка « ФК Открытие», государственным или муниципальным служащим не является, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы;

4) Кремис Нину Александровну, 03.10.1961 г.р., образование среднее специальное, инструктора по ЛФК БУ ХМАО – Югры КЦСОН «Радуга», государственным или муниципальным служащим не является, кандидатура предложена избирательной комиссией муниципального образования городское поселение Новоаганск;

5) Месилину Елену Михайловну, 29.07.1975 г.р., образование высшее, ведущего специалиста МАУ НВ «МФЦ», государственным или муниципальным служащим не является, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы;

6) Романову Татьяну Александровну, 08.11.1959 г.р., образование высшее, неработающего пенсионера, государственным или муниципальным служащим не является, кандидатура предложена избирательной комиссией муниципального образования городское поселение Новоаганск.

          2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Новоаганск.

          3. Настоящее  решение подлежит официальному   опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

В.С.Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                       Е.Г.Поль